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Име  и презиме Резултати 

1.Марина Пуреовска Цветковски  пoложи 

 2.Златко Бакев положи 

 3.Иво Николов положи 

4.Ивона Мирковска    положи 

5. Иван Лефков положи 

6. Дијана Илиовска   поправен 

7.Хавуше Љесковица Исмаили  поправен 

8.Салмедин Первизоски  поправен 

9.Александар Трајковски  не положи  

10.Симона Србаковска Пешевска   не положи 

 


